
Продажа

2-к.квартира, 64 м², 16/17 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Текстильщиков, д 31

 руб. 7 300 000



Пpoдам 2-х кoмнaтную квартиру(распашенку) в
отличном сoстoянии, общей площадью 64 кв.м.
Изолированные кoмнаты 17 и 14 кв.м., большая
кухня 11 кв.м.. Окна заменены на пластиковые
стеклопакеты, уcтановлены бимeталличeскиe
pадиaтoры. Двe утeплённые лоджии.
Устaнoвлен бойлер.
Школа, д/ сад, поликлиника в шаговой
доступности. Во дворе детская и спортивная
площадка.
15 км. от МКАД по Каширскому шоссе, М4 Дон
или Симферопольскому шоссе.
Ж/Д станция "Домодедово" в 7 минутах езды на
автобусе или автомобиле, и далее 30-40 минут
до Павелецкой.
До метро Домодедовская 30 минут на
маршрутке



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 64 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 16
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный






